
 

UCHWAŁA NR 41/2017
KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W LUBLINIE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia budżetu gminy Podedwórze na rok 2017

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561), w związku z art. 240 ust. 3 oraz art. 240b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Lublinie

uchwala, co następuje:

§  1.

Ustala się budżet gminy Podedwórze na rok 2017 w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1-7 do 
niniejszej uchwały.

§  2.

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 5.588.155,20 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 5.541.155,20 zł i dochody majątkowe w kwocie 47.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1 ) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.542.444,20 zł,

2 ) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 15.225 zł,

3 ) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000 zł.

§  3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 736



Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 5.303.247,81 zł, z tego 
wydatki bieżące 5.287.641,41 zł i wydatki majątkowe w kwocie 15.606,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym:

1 ) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 1.542.444,20 zł,

2 ) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.921,34 zł,

3 ) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 13.225 zł,

4 ) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
2.000 zł,

5 ) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.000 zł.

§  4.

1 . Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 284.907,39 zł.

2 . Nadwyżkę przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 284.907,39 zł.

§  5.

Ustala się planowane rozchody budżetu gminy w wysokości 284.907,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§  6.

W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1 ) ogólną w kwocie 8.000 zł i

2 ) celową w kwocie 13.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§  7.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala załącznik nr 4.

 § 8.

Ustala się:

1 ) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz

2 ) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§  9.

Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 66.000 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 66.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§  10.

Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę w wysokości 2.174 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 736



§  11.

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§  12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy uchwalanie budżetu gminy, przy czym winno to nastąpić przed rozpoczęciem roku budżetowego, a w 
szczególnie uzasadnionych przypadkach – nie później niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego 
(art. 239 ustawy o finansach publicznych).

W przypadku niepodjęcia uchwały budżetowej przez organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego do dnia 31 stycznia roku budżetowego, regionalna izba obrachunkowa ustala budżet tej 
jednostki w terminie do końca lutego roku budżetowego w zakresie zadań własnych oraz zadań zleconych, 
o czym stanowi art. 11 ust. 2 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych oraz art. 240 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych.

Z wyjaśnień wójta gminy Podedwórze wynika, że przyczyną nieuchwalenia budżetu na rok 2017 była 
niemożność zachowania w latach 2017-2018 relacji wynikającej z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych. W tym stanie rzeczy Regionalna Izba Obrachunkowa w Lublinie, na mocy art. 240 ust. 3 oraz 
art. 240b ustawy o finansach publicznych, zobowiązana została do ustalenia budżetu gminy.

O terminie posiedzenia Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie, które zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, właściwe jest do ustalenia budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, zawiadomiono pismem z dnia 2 lutego br. organ stanowiący oraz 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.

Na posiedzenie Kolegium stawiła się p. Iwona Szymańska – skarbnik gminy Podedwórze, która złożyła 
wyjaśnienia w zakresie dotyczącym przyczyn nieuchwalenia budżetu i aktualności rozwiązań zawartych 
w opracowanym przez wójta projekcie budżetu.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie ustaliło budżet gminy Podedwórze na 2017 rok 
w zakresie zadań własnych i zleconych, uwzględniając przedłożony przez wójta gminy Podedwórze projekt 
budżetu Gminy na 2017 r., wykonanie dochodów i wydatków budżetu Gminy za okres od początku roku do 
31 grudnia 2016 r. wynikające ze sprawozdań miesięcznych Rb-27S i Rb-28S jak również przedłożone 
przez wójta gminy Podedwórze, przy piśmie Nr: SZG.3052.3.2017 z 9 lutego br., materiały informacyjne.

Planowane dochody budżetu ustalono w szczegółowości większej niż określona w art. 235 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z wyszczególnieniem 
dochodów bieżących i majątkowych oraz ich źródeł.

Przy ustalaniu planu dochodów Kolegium przyjęło następujące założenia:

- planowana subwencja ogólna oraz udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych zostały określone na 
podstawie informacji przekazanych przez Ministerstwo Finansów;

- planowane dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i na realizację 
zadań własnych przyjęto w kwotach zaproponowanych w projekcie uchwały budżetowej.

Dochody majątkowe ustalono w kwocie zaproponowanej w projekcie uchwały budżetowej. Pozostałe 
dochody zaplanowano w wysokości kwot określonych w projekcie uchwały budżetowej, gdyż są one 
zbliżone do wykonania za 2016 r. (wg sprawozdania miesięcznego Rb-27S z wykonania planu dochodów 
budżetowych).

Ustalając kwoty planowanych wydatków Kolegium przyjęło następujące założenia:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 736



- wydatki finansowane z dotacji celowych na realizację zadań własnych i realizację zadań zleconych oraz 
wydatki finansowane z udziałem środków europejskich przyjęto w kwotach określonych w projekcie 
uchwały budżetowej,

- zaplanowano wydatki inwestycyjne w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dotyczące zadania inwestycyjnego pn. „Czysta 
energia w gminie Podedwórze” w kwocie 15.450 zł, Są to wydatki za wykonaną w ramach projektu 
dokumentację techniczną i studium wykonalności zlecone w roku 2016. Jak wynika z przedłożonych 
materiałów informacyjnych dalsza realizacja zadania nastąpi z chwilą pozyskania środków z zewnątrz,

- dotacje dla Gminnej Biblioteki w Podedwórzu oraz Starostwa Powiatowego w Parczewie ustalono 
w wysokości przewidzianej w projekcie uchwały budżetowej.

Z przedłożonych materiałów informacyjnych wynika, że planowane wydatki w formie dotacji dla 
Starostwa Powiatowego w Parczewie z przeznaczeniem na utrzymanie trwałości projektu „Regionalna 
sieć szerokopasmowa Lublin – północny wschód” realizowanego przez Starostwo Powiatowe 
w Parczewie na podstawie porozumienia w kwocie 3.921,34 zł należało ustalić, gdyż zgodnie z aneksem 
z 30 grudnia 2016 r. do umowy partnerskiej, gmina Podedwórze zobowiązała się do zabezpieczenia 
środków finansowych na rok 2017.

Na zaplanowaną w wydatkach majątkowych kwotę w wysokości 15.606,40 zł składają się:

a) 15.450 zł ( dz. 900, rozdz. 90005, § 6059 ) – wydatki związane z opracowaniem dokumentacji technicznej 
i studium wykonalności oraz

b) 156,40 zł – ( dz. 720, rozdz. 72095, § 6620 ) – wydatki na utrzymanie trwałości projektu „Regionalna sieć 
szerokopasmowa Lublin – północny wschód”.

Planowane dochody bieżące przewyższają planowane wydatki bieżące o kwotę 253.513,79 zł, a więc 
zachowana została relacja określona w art. 242 ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

Planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 284.907,39 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych. Jak wynika ze złożonych wyjaśnień, gmina 
pomimo niezaplanowanej w projekcie uchwały budżetowej spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów, 
planuje spłacić część kredytu długoterminowego. Taką możliwość, bez ponoszenia dodatkowych 
kosztów, przewiduje umowa kredytowa. Kolegium uwzględniło tę propozycję, gdyż wpłynie ona na 
zmniejszenie zadłużenia a ponadto nie ograniczy w istotny sposób możliwości wykonywania 
przypisanych gminie zadań publicznych.

Ustalony w tym kształcie budżet nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Taką sytuację dopuszcza jednak przepis art. 240b ust. 1 tej ustawy. Dodać przy tym należy, 
że ewentualne jego zmiany dokonywane przez uprawnione do tego organy gminy, nie mogą powodować 
zwiększenia stopnia niezachowania relacji wynikającej z tego budżetu (art. 240a ust. 9 w zw. z art. 240b 
ust. 2 ustawy o finansach publicznych).

Mając powyższe na uwadze ustalono jak w uchwale.

Na podstawie ustalonego przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie budżetu, wójt 
gminy Podedwórze w terminie 21 dni od dnia jego ustalenia zobowiązany jest do:

1 ) opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego 
planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych 
z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 736



2 ) przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych 
jednostek, które z kolei zobowiązane są do dostosowania projektów planów do uchwały budżetowej 
(art. 249 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych).

 

Przewodniczący Kolegium 
Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Lublinie

Jacek Grządka

 Otrzymują:

1 . Wójt Gminy Podedwórze,

2 . Rada Gminy Podedwórze.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 736



Załącznik nr 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017

1 2 3 4 6

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00

01095 Pozostała działalność

0,00

0750

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 28,00

0750

0830 Wpływy z usług 0,00

0920 Pozostałe odsetki

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

750 Administracja publiczna

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

0830 Wpływy z usług

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Załączniki do uchwały        
nr 41/2017 Kolegium 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Lublinie 
z dnia 14 lutego 2017 r.

Rodzaj 
zadania:

2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 000,00

60 107,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 107,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

59 079,00

1 000,00

2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 736



756

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0,00

0350

75615

0,00

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00

2680

75616

0,00

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

0490 100,00

0640

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 594 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

248 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 286,00

61 338,00

24 655,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

751 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 002,00

485 402,00

33 157,00

29 567,00

2 000,00

25 000,00

4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 31 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 000,00

15 225,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrebnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 736



75621

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

0,00

75801

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolengo

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

2030 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

85213

0,00

2030

85214

0,00

2030

85216 Zasiłki stałe

0,00

2030

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 561 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 556,00

1 000,00

2 162 501,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 145 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 145 256,00

1 017 245,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 017 245,00

10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

160 315,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 600,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 000,00

38 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 736



85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odestek 15,00

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

2030

855 Rodzina

0,00

85502 Pomoc materialna dla uczniów

0,00

2360

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

90019

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat

90095 Pozostała działalność 0,00

0,00

2460 0,00

bieżące

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0770

69 715,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 69 700,00

25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 000,00

4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

4 000,00

3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 998 711,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

46 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 736



750 Administracja publiczna

0,00

75023 Urzędy gmin

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

majątkowe

0,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017

1 2 3 4 6

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

2010

751 373,00

0,00

75101 373,00

0,00

2010 373,00

1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000,00

47 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Rodzaj 
zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 013,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 013,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 013,20

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 736



852 Pomoc społeczna

0,00

85213

0,00

2010

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,00

0,00

2010 58,00

855 Rodzina

0,00

85501 Świadczenia wychowawcze

0,00

2060

85502

0,00

2010

bieżące

0,00

Ogółem:

0,00

10 058,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 509 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

946 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

946 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

563 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

563 000,00

1 542 444,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 588 155,20
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 736



9

Załącznik nr 2

WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU

Poroz. z JST

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa Plan na 2017

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

o
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,40 156,40 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,40 156,40 0,00 0,00

2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620 156,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,40 156,40 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,40 156,40 0,00 0,00

Własne

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa Plan na 2017

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

o
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

Wydatki 
bieżące

W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
n

e

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e
 a

kc
ji 

i 
u

d
zi

a
łó

w
 o

ra
z 

w
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
a

dó
w

 d
o

 
sp

ó
łe

k 
p

ra
w

a
 

h
a

nd
lo

w
eg

o
.

w
yd

a
tk

i 
je

dn
o

st
e

k
b

u
dż

et
ow

yc
h

,

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

;

w
yd

a
tk

i n
a

 p
ro

g
ra

m
y 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 
u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 

p
o

rę
cz

eń
 i 

g
w

ar
a

n
cj

i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 
a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

,

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
 i 

sk
ła

d
ki

 o
d

 n
ic

h
 

n
a

lic
za

n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e

 
z 

re
a

liz
a

cj
ą

 ic
h

 
st

a
tu

to
w

yc
h

 
za

d
a

ń
;

3 921,34 3 764,94 3 764,94

3 921,34 3 764,94 3 764,94

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 764,94 3 764,94 3 764,94

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 921,34 3 764,94 3 764,94

Wydatki 
bieżące

W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
n

e

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e
 a

kc
ji 

i 
u

d
zi

a
łó

w
 o

ra
z 

w
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
a

dó
w

 d
o

 
sp

ó
łe

k 
p

ra
w

a
 

h
a

nd
lo

w
eg

o
.

w
yd

a
tk

i 
je

dn
o

st
e

k
b

u
dż

et
ow

yc
h

,

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

;

w
yd

a
tk

i n
a

 p
ro

g
ra

m
y 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 
u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 

p
o

rę
cz

eń
 i 

g
w

ar
a

n
cj

i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 
a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

,

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
 i 

sk
ła

d
ki

 o
d

 n
ic

h
 

n
a

lic
za

n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e

 
z 

re
a

liz
a

cj
ą

 ic
h

 
st

a
tu

to
w

yc
h

 
za

d
a

ń
;

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 736



10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

36 542,00 36 542,00 36 542,00 36 542,00

36 542,00 36 542,00 36 542,00 36 542,00

19 876,00 19 876,00 19 876,00 19 876,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3 666,00 3 666,00 3 666,00 3 666,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 189 132,27 1 189 132,27 1 159 042,27 982 043,27 176 999,00 30 090,00

32 000,00 32 000,00 2 000,00 2 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 080 508,27 1 080 508,27 1 080 508,27 911 283,27 169 225,00

722 913,56 722 913,56 722 913,56 722 913,56

47 540,24 47 540,24 47 540,24 47 540,24

116 043,99 116 043,99 116 043,99 116 043,99

13 915,48 13 915,48 13 915,48 13 915,48

10 870,00 10 870,00 10 870,00 10 870,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 736



11

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 500,00 500,00 500,00 500,00

2300 Wpłaty jednostek na peństwowy fundusz celowy 500,00 500,00 500,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

15 225,00 15 225,00 15 225,00 15 225,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

76 624,00 76 624,00 76 534,00 70 760,00 5 774,00

36 314,00 36 314,00 36 314,00 36 314,00

3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

6 736,00 6 736,00 6 736,00 6 736,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 122 269,00 122 269,00 118 179,00 53 685,00 64 494,00 4 090,00

108 769,00 108 769,00 104 679,00 53 685,00 50 994,00 4 090,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00

2 652,00 2 652,00 2 652,00 2 652,00

6 677,00 6 677,00 6 677,00 6 677,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 736



12

4120 Składki na Fundusz Pracy 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

157 674,00 157 674,00 2 174,00 155 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 155 500,00 155 500,00 155 500,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

154 500,00 154 500,00 154 500,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

2 174,00 2 174,00 2 174,00

2 174,00 2 174,00 2 174,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 532 748,00 1 532 748,00 1 472 851,00 1 268 517,00 204 334,00 59 897,00

748 665,00 748 665,00 717 415,00 626 036,00 91 379,00 31 250,00

31 250,00 31 250,00 31 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 736



13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 38 700,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00 89 800,00

13 536,00 13 536,00 13 536,00 13 536,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

28 679,00 28 679,00 28 679,00 28 679,00

70 926,00 70 926,00 67 159,00 64 170,00 2 989,00 3 767,00

3 767,00 3 767,00 3 767,00

48 208,00 48 208,00 48 208,00 48 208,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

10 181,00 10 181,00 10 181,00 10 181,00

1 381,00 1 381,00 1 381,00 1 381,00

2 989,00 2 989,00 2 989,00 2 989,00

105 590,00 105 590,00 101 823,00 90 825,00 10 998,00 3 767,00

3 767,00 3 767,00 3 767,00

68 085,00 68 085,00 68 085,00 68 085,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

14 740,00 14 740,00 14 740,00 14 740,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 736



14

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4 098,00 4 098,00 4 098,00 4 098,00

443 000,00 443 000,00 421 947,00 401 367,00 20 580,00 21 053,00

21 053,00 21 053,00 21 053,00

301 674,00 301 674,00 301 674,00 301 674,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00

63 305,00 63 305,00 63 305,00 63 305,00

8 588,00 8 588,00 8 588,00 8 588,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

17 280,00 17 280,00 17 280,00 17 280,00

109 004,00 109 004,00 108 944,00 52 850,00 56 094,00

42 120,00 42 120,00 42 120,00 42 120,00

2 652,00 2 652,00 2 652,00 2 652,00

6 678,00 6 678,00 6 678,00 6 678,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 736



15

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

34 363,00 34 363,00 34 363,00 33 269,00 1 094,00

25 650,00 25 650,00 25 650,00 25 650,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00

4 759,00 4 759,00 4 759,00 4 759,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00

15 225,00 15 225,00 15 225,00 5 725,00 9 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

13 225,00 13 225,00 13 225,00 5 725,00 7 500,00

5 725,00 5 725,00 5 725,00 5 725,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

356 955,00 356 955,00 261 205,00 165 705,00 95 500,00 95 750,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 736



16

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00

180 605,00 180 605,00 180 605,00 165 705,00 14 900,00

127 664,00 127 664,00 127 664,00 127 664,00

9 313,00 9 313,00 9 313,00 9 313,00

26 044,00 26 044,00 26 044,00 26 044,00

2 684,00 2 684,00 2 684,00 2 684,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

30 750,00 30 750,00 30 750,00

30 750,00 30 750,00 30 750,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

38 041,00 38 041,00 31 772,00 28 779,00 2 993,00 6 269,00

33 541,00 33 541,00 31 772,00 28 779,00 2 993,00 1 769,00

1 769,00 1 769,00 1 769,00

21 834,00 21 834,00 21 834,00 21 834,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 736



17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 626,00 626,00 626,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00

4 369,00 4 369,00 4 369,00 4 369,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 993,00 1 993,00 1 993,00 1 993,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

120 878,00 105 428,00 105 428,00 105 428,00 15 450,00 15 450,00 15 450,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

25 928,00 25 928,00 25 928,00 25 928,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

18 528,00 18 528,00 18 528,00 18 528,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00

18 450,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 15 450,00 15 450,00 15 450,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

15 450,00 15 450,00 15 450,00 15 450,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00

130 218,00 130 218,00 5 300,00 5 300,00 124 918,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 736



18

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00

Zlecone

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa Plan na 2017

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

o
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 373 373 373 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 918,00 124 918,00 124 918,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 124 918,00 124 918,00 124 918,00

3 756 882,27 3 741 432,27 3 262 744,27 2 504 454,27 758 290,00 124 918,00 196 096,00 2 174,00 155 500,00 15 450,00 15 450,00 15 450,00

Wydatki 
bieżące

W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
n

e

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e
 a

kc
ji 

i 
u

d
zi

a
łó

w
 o

ra
z 

w
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
a

dó
w

 d
o

 
sp

ó
łe

k 
p

ra
w

a
 

h
a

nd
lo

w
eg

o
.

w
yd

a
tk

i 
je

dn
o

st
e

k
b

u
dż

et
ow

yc
h

,

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

;

w
yd

a
tk

i n
a

 p
ro

g
ra

m
y 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 
u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 

p
o

rę
cz

eń
 i 

g
w

ar
a

n
cj

i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 
a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

,

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
 i 

sk
ła

d
ki

 o
d

 n
ic

h
 

n
a

lic
za

n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e

 
z 

re
a

liz
a

cj
ą

 ic
h

 
st

a
tu

to
w

yc
h

 
za

d
a

ń
;

23 013,20 23 013,20 23 013,20 21 513,20 1 500,00

23 013,20 23 013,20 23 013,20 21 513,20 1 500,00

18 026,20 18 026,20 18 026,20 18 026,20

2 615,00 2 615,00 2 615,00 2 615,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

10 058,00 10 058,00 10 000,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 736



19

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,00 58,00 0,00 0,00 58,00

3110 Świadczenia społeczne 58,00 58,00 0,00 58,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 542,00 542,00 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 74,00 74,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00 450,00 450,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00 450,00 450,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 000,00 1 509 000,00 51 878,00 38 126,00 13 752,00 1 457 122,0
0

946 000,00 946 000,00 13 980,00 3 616,00 10 364,00 932 020,00

932 020,00 932 020,00 932 020,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

9 914,00 9 914,00 9 914,00 9 914,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

563 000,00 563 000,00 37 898,00 34 510,00 3 388,00 525 102,00

525 102,00 525 102,00 525 102,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

2 938,00 2 938,00 2 938,00 2 938,00

1 542 444,20 1 542 444,20 85 264,20 60 012,20 25 252,00 1 457 180,0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 736



21

Załącznik nr 3 

Rozchody Budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Plan na 2017

1 2 3

Rozchody ogółem:

1 992

Klasyfikacja
§

284 907,39

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

284 907,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 736



22

Załącznik nr 4

                                                                                     

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 r.

  Lp. Dział Rozdział   §§          Wyszczególnienie  
     Kwota dotacji w złotych 

 podmiotowa celowa przedmiotowa

Dotacje dla sektora finansów publicznych 
1. 921 92116 2480 Biblioteka Gminna w Podedwórzu - -

2. 720 72095
2329 -

6629 156,40 -

O G  Ó Ł E M -

 

124 918,00

Starostwo Powiatowe w Parczewie ( regionalna sieć szerokopasmowa 
Lublin północny-wschód)

3 764,94

124 918,00 3 921,34

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 736



23

Załącznik nr 5 

Wykaz inwestycji gminnych w 2017 roku 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział

1 900 90005 2016 2019

             OGÓŁEM

Rok 
rozpoczęcia 
inwestycji

Rok 
zakończenia Plan wydatków 

w zł.
”Czysta energia w gminie Podedwórze- zapłata za studium 

wykonalności i dokumentacje techniczną" 15 450

15 450

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 736



24

Załącznik nr 6

Wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu  Unii Europejskiej

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział

w tym

1 „Czysta energia w gminie Podedwórze” 900 90005 0,00

0,00

Plan wydatków 
ogółem 

środki pochodzące z 
budżetu Unii 
Europejskiej

15 450,00

                   O G Ó Ł E M 15 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 736



25

Załącznik nr 7

Dochody
Dział Rozdział § Plan na 2017

801 80101
0750

0830

Ogółem dochody

Wydatki
Dział Rozdział § Plan na 2017

801 80101

2400 0

4210

4220

4300 500

Ogółem wydatki

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki budżetowej 
prowadzącej działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 

1 000

65 000

66 000

1 000

64 500

66 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 736


		2017-02-21T14:07:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




